
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24                                тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343)372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru 

 

 
 

П Р И К А З 

 

 

17.10.2023 г.                              № 119-О               г. Екатеринбург 

 

 

Об организации и проведении  

семинара для преподавателей ДХШ и ДШИ 

«Портретный жанр. Теория. Методика. Практика» 

 

 

   В соответствии с приказом от 01.09.2023 г. № 104-О «Об утверждении 

плана работы ГАУК СО РРЦ на 2023-2024 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 28 и 29 октября 2023 года семинар для 

преподавателей ДХШ и ДШИ «Портретный жанр. Теория. Методика. 

Практика». 

2. Определить площадкой для проведения мероприятия МАУК ДО 

«ДХШ № 2 имени Г. С. Мосина», город Екатеринбург, улица Академика 

Парина, дом 43. 

3.  Ответственным за организацию и проведение мероприятия назначить 

заместителя директора МАУК ДО «ДХШ № 2 имени Г. С. Мосина» Хорькову 

Ирину Владимировну (по согласованию). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                      Н.В. Клещева 
 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Унгурян М.А. 

тел. +7(343)372-79-57 


